[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 октября  2020 года  №  79
  О внесении изменений в  сводный перечень
  муниципальных услуг(функций)

  предоставляемых Администрацией
  Дивасовского сельского поселения
 Смоленского района Смоленской области

           В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дивасовского сельского поселения  Смоленского района Смоленской области,

.
 Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в  сводный перечень  муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской  области, дополнить   приложение следующими  пунктами:

    -     Выдача разрешения на производство земляных работ.

       2.  Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района смоленской области                               С.Б. Власенкова